

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace 2

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel:	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebky.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	SŠ uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí - areál Perla
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní
Zahájení řízení:	dne 26.10.2023

V Mostě, dne 8.11.2023

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 03.11.2023 v 11:20:20 hod. následující dotazy, na které podává dále uvedené vysvětlení.

Dovolujeme si tímto zadavatele požádat o vysvětlení zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem: SŠ Uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí – areál Perla:

Dotaz č. 1: Část projektové dokumentace pro inženýrský objekt IO.06 Vrtý pro tepelná čerpadla není součástí zadávací dokumentace. Žádáme zadavatele o prověření, případně o doplnění této části projektové dokumentace.

Odpověď: Zadavatel doplňujeme zadání o objekt IO.06, který z původní verze vypadl

Příloha : 230142_Usti_nadOrlici_Sevcikova_Pardubice_PGP

230142_Usti_nadOrlici_Sevcikova_Pardubice_TC_DUR_DSP_komplet

Dotaz č. 2: Soubor PDF D.1.12_vytah, který je součástí projektové dokumentace SO.01 Škola hlásí při otevření chybu. Žádáme zadavatele o prověření, případně o zaslání souboru, který bude možné bez problému otevřít.

Odpověď: Soubor D.1.12_vytah je přílohou vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr Arch-stav. části jsou uvedeny položky č. 628, 635 a 643 pro dodávku a montáž hydrantu. Ve výkazu výměr D.1.4.01.1 – Vodovod je však rovněž uvedena položka č. 52 pro dodávku a montáž hydrantového systému v počtu 3 kusů. Žádáme zadavatele o prověření, případně o odstranění těchto dublovaných položek z výkazu výměr.

Odpověď: Z důvodu duplicity bylo z ASŘ smazáno, ponecháno v části D.1.4.01.1. Upraveno v rámci VV revize 01

Dotaz č. 4: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 262 pro dodávku a montáž oplechování převíslé části stěny s ozn. K09 – K10 s délkou 22,1 m. Dle tabulky klempířských prvků by však měla být celková délka 38,3 m (22,1 + 16,2). Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Bylo vyřešeno opravou výkazu v rámci VV revize 01

Dotaz č. 5: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 259 pro dodávku a montáž oplechování parapetů s r.š. 330 mm. Dle knihy oken by však měla být parapety u některých oken r.š. 400 mm a u některých 300 mm. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Byla přidána položka p.č.690 s rozvinutou š. 400mm opravou výkazu v rámci VV revize 01

Dotaz č. 6: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 259 pro dodávku a montáž oplechování parapetů. Ve výpočtu výměry této položky je u okna s ožn. O2.25 uvedena délka 1,5 + 0,1 m, dle knihy oken by však měla být délka 1,0 + 0,1 m. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Bylo opraveno ve výkazu v rámci VV revize 01

Dotaz č. 7: Ve výkazu výměr Arch-stav. části chybí položky pro dodávku a montáž stínění zasklení sedových světlíků O3.19 a O3.20. Žádáme zadavatele o prověření, případně o doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď: Bylo opraveno přidáním položek p.č.691 a 692 v rámci VV revize 01

Dotaz č. 8: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 255 a 256 pro dodávku a montáž revizních dvířek do SDK podhledů, zároveň je pro dodávku a montáž revizních dvířek do SDK podhledů ve výkazu výměr pro Vodovod uvedena položka č. 70 a 71 a ve výkazu výměr pro Kanalizaci uvedena položka č. 109 a 110. Žádáme zadavatele o prověření, zda se nejedná o duplicitní položky, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Položky byly prověřeny, výkaz je správně p.č. 255 a 256 se týká vzduchotechniky

položky 70, 71 se týkají vody a 109, 110 kanalizace

Dotaz č. 9: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 254 pro dodávku SDK podhledu PN03 a PN04. Pro tyto podhledy však ve výkazu výměr chybí položka pro montáž. Žádáme zadavatele o prověření, případně o doplnění chybějící položky do výkazu výměr.

Odpověď: Bylo opraveno v rámci VV revize 01. Montáž pro PN03 a PN04 je přidána do položky č.252, pol. dodávky 253 a 254 zůstávají bez změny výměry, jen byla rozšířena poznámka o text "(poměr děrování, horní strana s flísem apod.

Dotaz č. 10: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 228 pro dodávku tepelné izolace ploché střechy tl. 80 mm ukládané ve dvou vrstvách (skladba SN 01 a SN 02). Dle tabulky skladeb však skladba SN 02 obsahuje tepelnou izolaci tl. 80 + 120 mm. Položka pro dodávku tepelné izolace tl. 120 mm ve výkazu výměr chybí. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Bylo opraveno v rámci VV revize 01. Přidána položka p.č. 693 EPS tl. 120mm, změna výměry u p.č. 228 EPS tl.80mm.

Dotaz č. 11: Ve výkazu výměr Arch-stav. části jsou v oddílu 763 Konstrukce suché výstavby uvedeny dvě položky pro přesun hmot se shodnou výměrou. Žádáme zadavatele o prověření, zda se nejedná o duplicitní položky, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Jedná se o duplicitu. V rámci VV revize 01 byla jedna z položek vymazána.

Dotaz č. 12: Ve výkazu výměr Arch-stav. části je uvedena položka č. 130 pro cementovou litou pěnu. Ve výpočtu jsou zahrnuty skladby HN09 a HN10. Dle tabulky skladeb obsahuje cementovou litou pěnu i skladba HN11. Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu výkazu výměr.

Odpověď: V rámci revize VV 01 byla přidána litá pěna pro skladbu HN11.

Dotaz č. 13: Ve výkazu výměr chybí položka pro dodávku a montáž geotextílie (300 g/m²), která je dle tabulky skladeb součástí skladby HN 00 v souvrství základové desky. Ve výkazu výměr Arch-stav. části jsou uvedeny pouze položky pro dodávku a montáž geotextílie (500 g/m²), která je rovněž součástí souvrství základové desky. Žádáme zadavatele o prověření, případně o doplnění příslušných položek do výkazu výměr.

Odpověď: V rámci revize VV 01 byla přidána geotextilie 300g/m2 montáž do pol.č.19 a dodávka do pol.č. 694.

Dotaz č. 14: Součástí projektové dokumentace je v tabulce Prvky vnitřního vybavení i seznam prvků orientačního systému. Pro tyto prvky však nejsou ve výkazu výměr příslušné položky. Je orientační systém součástí této zakázky? V případě, že ano, žádáme zadavatele o doplnění příslušných položek do výkazu výměr.

Odpověď: V rámci revize VV 01 byly přidány položky do oddílu "Ostatní" p.č. 695-702.

Dotaz č. 15: Dle tabulky Specifikace a barevnost vinylu jsou navrženy dva druhy náslapných povlakových podlah, akustické heterogenní PVC a přírodní linoleum bez korkové moučky. Ve výkazu výměr Arch-stav. části jsou však uvedeny pouze položky pro dodávku a montáž přírodního linolea (položky č. 498, 499 a 503). Žádáme zadavatele o rozdělení těchto položek na samostatné položky pro dodávku a montáž jednotlivých druhů povlakových podlah.

Odpověď: PD byla opravena, platí výkaz výměr tj. všude je navrženo přírodní linoleum.

Příloha: D.1.1.d-04 Kniha prvků

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 06.11.2023 ve 14:53:20hod. následující dotazy, na které podává dále uvedené vysvětlení.

Dotaz 1: Objekt IO.06 - Vrtý pro tepelná čerpadla – nenalezli jsme dokumentaci.

Bylo by možné ji prosím poskytnout?

1/ PD vrtů a HG vyjádření zpracoval HS-geo 07/23 Ing. Petra Landsmannová a Ing. Lucie Fojtová

2/ Projekt geologických prací pro průzkumný vrt zpracovatel stejný

Na tyto dokumenty se odkazuje povolení, VV je uvádí ve 4 řádcích, potřebujeme pro nacenění se s uvedenými dokumenty seznámit.

Odpověď: Zadavatel doplňujeme zadání o objekt IO.06, který z původní verze vypadl.

Příloha : 230142_Usti_nadOrlici_Sevcikova_Pardubice_PGP

230142_Usti_nadOrlici_Sevcikova_Pardubice_TC_DUR_DSP_komplet

Dotaz 2: Jeden vrt do 150m je průzkumný, na tom se mají udělat testy tepelné odezvy a následně verifikovat projekt, který zahrnuje 15x100m vrtů. Je míněno, že tyto práce mohou probíhat naráz nebo nejprve průzkum a po jeho vyhodnocení a potvrzení projektu začít s vlastním vrtným polem? Toto je zásadní pro termín a cenu. Děkujeme.

Odpověď: Zadavatel předpokládá, že na základě průzkumného vrtu dojde k vyhodnocení vrtného pole a případně optimalizaci návrhu.

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a doplnění lhůtu pro podání nabídek prodlužuje tak, že tato nově končí dne 30.11. 2023 v 10.00 hod.

Pardubický kraj

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát